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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/torba-na-laptopa-17-z-paskiem-naramiennym-czarna-p-340328.html

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Torba na laptopa 17" z paskiem
naramiennym czarna

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llos¢

Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Maksymalna wielkos$¢ ekranu
Kompatybilnos$¢ z marka

Typ obudowy

Waga produktu

Szerokos¢ produktu
Materiaty

Kolor powierzchni

Gtéwny kolor produktu

Wymiary komory na notebooka

96,99 zt

78,85 zt
WLONONWCRFMRA
36506
766623421560

1

430 mm

80 mm

84733080

43,2 cm (17")
Dowolna marka
Aktowka

900 g

330 mm

PCW, Poliester
Monochromatyczny
Czarny

270 x 400 x 60 mm
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